
مهدی دوستی در نشســت صمیمی با کارآفرینان، 
نخبــگان و خیــران کمیته امداد هرمــزگان ضمن 
قدردانــی از کمیته امــداد در راســتای حمایت و 
توجه به کارآفرینان تحت حمایت خود اظهار کرد: 
عملکرد کمیته امداد نشان می دهد که این نهاد علاوه 
بر وظایف ذاتی خود در کار آموزش و توانمندسازی 

مددجویان گام های بزرگی برداشته است.
وی بیــان کرد: اگر به موضوع آموزش دانش آموزان 
که ســنین کمتری دارند توجه بیشتری داشته باشیم، 
آنان را می توان خلاق و کارآفرین و آشــنا به روحیه 

کار جمعی کرد که در این صورت بقیه مســائل آنان 
حل و فصل می شود.

نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان یادآور شد: 
خوشبختانه کمیته امداد به موضوع توانمندسازی و 
آموزش مددجویان توجه ویژه دارد که این دو، مسیر 
درستی است که تاثیر آن علاوه بر خانواده های تحت 
حمایــت کمیته امداد در بقیه حوزه ها هم اثر بخش 

می باشد.
اســتاندار هرمــزگان اضافه  کرد: در این نشســت 
کارآفرینانی داشــتیم که در حوزه اقتصادی کارهای 

بزرگی انجام داده بودند که یکی از آنان را با ظرفیت 
ملی دیدیم و امیدواریم بتوانیم کمک کنیم که بتوانند 

کارشان را توسعه دهند.
وی با بیان اینکه ما وظیفه داریم در زمینه تسهیلات، 
صدور مجوزها و تاثیر کســب و کار به مددجویان 
این نهاد کمک کنیم، تصریح کرد: یک مسیر پایداری 
برای رفع مشکلات کار آفرینان تعریف شده تا کمیته 
امداد بتواند موضوعات این عزیزان را به کمیته رفع 
موانــع تولید معرفی کرده و در آنجا به صورت یک 

جریان پیوسته و پایدار رسیدگی و برطرف شود.
در ایــن آیین مهندس مهدی دوســتی اســتاندار 
هرمــزگان ضمن تجلیــل از کارآفرینان، نخبگان و 
خیران با حضور در ســفره ضیافت الهی، روزه خود 
را در کنــار ایتام تحت حمایت کمیته امداد اســتان 

افطار کردند
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مسیر پایداری برای رفع مشکلات 
کارآفرینان تعریف شده است 

        اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان 
گفت: یک مسیر پایداری برای رفع مشکلات 
کار آفرینان تعریف شده تا کمیته امداد بتواند 
موضوعات این عزیزان را به کمیته رفع موانع 
تولید معرفی نموده و در آنجا به صورت یک 
جریان پیوســته و پایدار رسیدگی و برطرف 

شود.

استاندار هرمزگان :

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

سازمان آگهی ها
44424999

بندر جدید شهرستان لنگه در زمینی
 به مساحت ۷۰۰ هکتار احداث می شود

اقتصاد کیش-     مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از آغاز فرآیند شناسایی مشاور 
به منظور مطالعه امکان سنجی و جانمایی بندر ۷۰۰ هکتاری جدید لنگه خبرداد و گفت: 
در صورت تکمیل مطالعات فنی و اقتصادی، برنامه زمان بندی اجرای آن توسط سازمان 

بنادر و دریانوردی اعلام می شود.  
مرتضی ســالاری  با اعلام آغاز روند شناسایی مشاور جهت مطالعه امکان سنجی و 
جانمایی بندر جدید لنگه اظهار کرد: این اقدام به دنبال سفر اخیر وزیر راه و شهرسازی 

و مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی به بندرلنگه صورت گرفته است.
وی از دیگر اهداف و دلایل این اقدام مهم به افزایش تقاضای حمل و دریایی از بندرلنگه 
و جایگاه مهم و استراتژیک این بندر در حوزه ترانزیت کالا و همچنین به نبود امکان 

توسعه فیزیکی اراضی برای قرار گرفتن در مرکز شهر بندرلنگه اشاره کرد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: جانمایی اولیه بندر جدید لنگه در فاصله 
۳۵ کیلومتری غرب بندر فعلی لنگه و در زمینی به وسعت ۷۰۰ هکتار در نظر گرفته 

شده است.
سالاری افزود: در راستای ایفای نقش ملی و بین المللی شهرستان بندرلنگه و توسعه 
اقتصــاد دریابرد غرب هرمزگان، زمینه رقابت پذیــری مدیریت بنادر و دریانوردی 

بندرلنگه و غرب هرمزگان افزایش و این مهم با جدیت دنبال خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به  نقش محوری منطقه غرب هرمزگان در اقتصاد کشور 
و با توجه به اینکه اقتصاد کشور به نوعی به تجارت دریایی گره خورده است، تمامی 
تلاش خود را برای توسعه و بهره برداری حداکثری از ظرفیت های اقتصاد دریامحور 

منطقه غرب هرمزگان انجام خواهیم داد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

صادرات آبزیان هرمزگان ۱۳۸ 
میلیون دلار ارزآوری داشته است

اقتصاد کیش-      سرپرست شیلات هرمزگان گفت: افزون بر ۶۸ هزار تن انواع آبزی 
سال گذشته از این استان صادر شد که این میزان افزون بر ۱۳۸ میلیون دلار ارزآوری 

داشته است.
مسعود بارانی  در تشریح عملکرد یکساله صادرات آبزیان استان افزود: آبزیان صادر 
شده شامل میگوی پرورشی، انواع ماهیان ماکول )حسون، سلطان ابراهیم و طلال( و 

غیرماکول )ماهی مرکب، یال اسبی و مارماهی( بوده است.
وی بیان کرد: صادرات این میزان انواع آبزی به مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس، 

روسیه، ویتنام، مالزی، تایلند و چین بارگیری شده است.
سرپرست شیلات هرمزگان اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ نیز ارزش صادرات محصولات 
شیلاتی هرمزگان حدود ۹۰ میلیون دلار بود که پارسال با رشد چشمگیر ۴۸ میلیون 
دلاری، شاهد رسیدن ارزش صادرات محصولاتی شیلاتی هرمزگان به بیش از ۱۳۸ 

میلیون دلار بوده ایم.
بارانی، تولید محصولات شیلاتی با کیفیت و صادرات محور را یکی از سیاست های 
شــیلات هرمزگان اعلام و تصریح کرد: امیدواریم با صادرات این گونه محصولات، 

ارزآوری خوبی برای کشور و فعالان شیلاتی داشته باشیم.
گفتنی است، استان هرمزگان با تولید بیش از یک چهارم محصولات شیلاتی کشور سهم 
قابل توجهی در ارزآوری و صادرات از طریق محصولات شیلاتی دارد و رتبه نخست 

صادرات از نظر وزنی در سال ۱۴۰۰ بوده است.

سرپرست شیلات هرمزگان :

2۷۶ محدوده معدنی در هرمزگان 
آماده واگذاری به متقاضیان است

اقتصاد کیش-     معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان با اشــاره به آمادگی برای اجرای بزرگترین مزایده عمومی معادن استان در 
سالجاری گفت: ۲۷۶ معدن و محدوده اکتشافی استان هم اکنون به مزایده گذاشته شده 
و آماده واگذاری به متقاضیان واجد شرایط است. ابراهیم سعدینی  در بازدید از معادن 
اســتان افزود: این معادن شامل ۲۰ معدن پروانه بهره برداری، ۲۰ فقره گواهی کشف، 
۱۰۰ محدوده پروانه اکتشــاف، ۸۲ فقره درخواست صدور پروانه اکتشاف و ۵۴ فقره 
معدن متروکه بوده که در سامانه https://www.setadiran.ir قرار گرفته است.

وی بیان کرد: معادن یادشده در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه، بندرخمیر، بستک، 
سیریک، پارسیان، رودان، میناب، حاجی آباد و بشاگرد قرار دارند.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآورشد: 
مواد معدنی این معادن شامل سنگ نمک، دولومیت، خاک سرخ، سنگ گچ، مخلوط 
کوهی، ســنگ آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ آهن، سنگ کرومیت، سنگ 

منگنز، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی، فلدسپات و پلی متال است. 
ســعدینی ابراز کرد: متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات، دریافت اسناد و 
لیست موضوع مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس 
https://www.setadiran.ir مراجعــه و پس از دریافت اســناد مزایده تا ۳۱ 
فروردین جاری و حداکثر تا ۲۷ اردیبهشــت ماه امسال پیشنهاد قیمت خود را ارائه 
نمایند و جهت اطلاع از وضعیت برنده بودن در هفتم خردادماه سالجاری به سامانه 

یادشده مراجعه کنند.
استان هرمزگان دارای ۲۱ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و 
ماسه رودخانه ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره برداری و فرآوری با 
هدف جلوگیری از خام فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فرآوری شده به خارج 

از کشور نقش تعیین کننده ای دارد. 

2 هزار قطعه تخصصی در نیروگاه 
بندرعباس، ساخته و بازسازی شد

اقتصــاد کیش-     مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: ۲ هزار قطعه تخصصی مهم 
کوچک و بزرگ نیروگاهی ســال گذشته در این مجموعه ساخته و بازسازی شد که 
علاوه بر صرفه جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم 

صنعت برق کشور برداشته است.
داریوش محمودی  با اعلام این خبر افزود: در این بازه زمانی قطعات یدکی و لوله های 
آب شیرین کن، نازل تفلونی و هدر آب پاش آب شیرین کن، قطعات بانداسکرین، توری، 

قرقره و زنجیر بانداسکرین ساخته شده است.
وی بیان کرد: همچنین در این  مدت هوزینگ مکانیکال ســیل، کاســه نمد، قطعات 
کمپرسور شامل اینترکولر سوپاپ ولوها،  رینگ پیستون ها، گلندهای روغن،  دیافراگم، 
شاتون، شفت و پیستون کمپرسور فیلترهای هوا،  قطعات پوسته یاتاقان بانداسکرین، 
یاتاقان و پوسته یاتاقان G.R.FAN، پروانه پمپ بلودان آب شیرین کن، کمربند و نازل 
جهت انشعاب جدید مسیر آب دریا در کلرزنی، ساپورت های داخلی تانک میکس بد، 
اســتم اکچویتور کنترل والو آب شیرین کن، پولی کمپرسور هیدروژن و شافت پمپ 

بلودان آب شیرین کن توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی سازی شده است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: یکی از افتخارات نیروگاه در سال های اخیر، 
خودکفایی در زمینه ســاخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه 
حمایت از تولید داخلی و همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی بسیار 
زیادی محقق شــده است؛ قطعات ساخته شده برگ زرینی از افتخارات صنعت برق 

هرمزگان به ویژه شرکت مدیریت تولید برق استان بشمار می رود.
محمودی در پایان مطرح کرد: نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت 
یکهزار و ۳۲۰ مگاوات  ساعت بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق کشور است که علاوه 
بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد 
نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ســاخت و 

بازسازی قرار می دهد.

تخلیه دو کشتی گندم و ذرت
 در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش-      مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از پهلودهی و تخلیه دو فروند 
کشتی گندم و ذرت به مجموع تناژ ۱۱۷ هزار تن درنخستین ماه سال جاری خبرداد 
و گفت: درحال حاضر نیز ســه کشتی حامل کالای اساسی در لنگرگاه درحال انجام 

فرآیند اسنادی هستند. 
حسین عباس نژاد در تشریح این خبر، با بیان  اینکه دو فروند کشتی حامل گندم و ذرت 
در بندر شهید رجایی درحال تخلیه است، افزود: این کشتی ها حامل ۶۴ هزار تن گندم 

و ۵۳ هزار تن ذرت هستند.
وی ادامه داد: در لنگرگاه بندرعباس نیز سه فروند کشتی گندم به مجموع تناژ ۲۰۹ هزار 

تن در حال انجام فرایند اسنادی هستند.
 عباس نژاد گفت: هرکدام از این کشتی ها حامل ۶۶ هزار تن، ۶۹ هزار تن و ۷۴ هزار تن 
گندم هستند که به محض تکمیل فرآیند قانونی  برای پهلودهی و تخلیه این محصول 

استراتژیک اقدام خواهد شد.
 مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی همچنین تعداد کشتی های پهلودهی شده 

کالای اساسی )غیرکانتینری( در سال گذشته را نیز ۵۴ فروند اعلام کرد.
 عباس نژاد اضافه کرد: از این تعداد کشتی ۲ میلیون و ۸۶۴ هزار و ۲۰۴ تن شامل گندم، 
روغن،کود و جو در بندر شهید رجایی تخلیه و بارگیری شد که بیش ترین محصول 

مربوط به یک میلیون و ۵۵۶ هزارو  ۱۲ تن گندم بوده است

نباید بگذاریم موج هشتم کرونا 
وارد هرمزگان شود

اقتصاد کیش-       رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: جامعه باید نسبت 
به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و پیشگیری از ورود بندرعباس و استان هرمزگان به 

پیک جدید کرونا اهتمام ویژه ای داشته باشند. 
دکتر فریده فخار افزود: با افزایش مراجعه بیماران سرپایی به مراکز کرونا، تمامی افراد 
جامعه در هر جایگاه و یا مسئولیتی که هستند باید احساس وظیفه کرده و نسبت به 
رعایت موارد و اصول بهداشتی برای خود، خانواده و محل خدمت خود نهایت تلاش 

را کرده تا از ورود بندرعباس و استان به پیک هشتم جلوگیری کنیم.
وی بیان کرد: متاسفانه در روزهای اخیر شاهد افزایش مراجعه سرپایی به مراکز کرونا 
هستیم و روند مثبت شدن موارد تست کرونا در حال افزایش است و همشهریان باید 
نســبت به رعایت شــیوه نامه های بهداشتی و پیشگیری از ورود بندرعباس و استان 

هرمزگان به پیک جدید کرونا اهتمام ویژه ای داشته باشند.
فخار با تاکید بر اهمیت تزریق واکسن یادآور در پیشگیری از اوج گیری مجدد کرونا 
به ویژه در سویه های جدید، اظهار کرد: در کل جهان تاثیر چشمگیر واکسیناسیون در 
پیشگیری از کرونا ثابت شده است و تزریق واکسن یادآور به همراه استفاده از ماسک 
و رعایت شیوه نامه های بهداشتی همچنان بهترین روش برای پیشگیری از موج های 

جدید کرونا محسوب می شود.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس:

ساخت ۶۶۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در هرمزگان
اقتصاد کیش-     کارشناس اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ۶ هزار 

و ۶۰۰ واحد نهضت ملی مسکن هرمزگان در حال ساخت است. 
فرزاد قنبری در تشریح این خبر، افزود: از این تعداد ۱۶۰ واحد آماده تحویل 

به متقاضیان نهضت ملی مسکن است.
وی بیان کرد: طرح های مســکن در هرمزگان با پیشــرفت مناسبی در حال 
ساخت است.ساخت نهضت ملی مسکن در شهرستان های بستک، رودان، 

بندرلنگه و سیریک بصورت ویلایی است.
قنبری نســب با اشاره به اینکه سهم هرمزگان در طرح نهضت ملی مسکن 
حدود ۵۰ هزار واحد مســکونی است، اضافه کرد: یک هزار و ۹۳۵ هکتار 
زمین به شهرهای استان برای ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن الحاق 

شده است

کارشناس اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد:

تخلیه ۱۱۷ هزار تن کالای اساسی در بندرشهید رجایی 
آغاز شد

اقتصاد کیش-      مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هم اکنون تخلیه ۱۱۷ 
هزار تن کالای اساســی شامل گندم و ذرت از ۲ فروند کشتی در بندر شهید رجایی 

آغاز شده است.
حسین عباس نژاد  افزود: در لنگرگاه بندرعباس نیز سه فروند کشِتی گندم به مجموع 

تناژ ۲۰۹ هزار تن در حال تکمیل فرایند اسنادی هستند.
وی ادامه داد: هر کدام از این کشتی ها به ترتیب حامل ۶۶ هزار تن، ۶۹ هزار تن و ۷۴ 
هزار تن گندم هستند که به محض تکمیل فرآیِند اسنادی آن ها برای پهلودهی و تخلیه 

این محصول استراتژیک اقدام خواهد شد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، همچنین تعداد کشتی های پهلودهی 

شده حامل کالای اساسی )غیرکانتینری( در سال گذشته را نیز ۵۴ فروند اعلام کرد.
عباس نژاد اضافه کرد: از این تعداد کشتی ۲ میلیون و ۸۶۴ هزار و ۲۰۴ تن شامل گندم، 
جو، روغن و کود در بندر شهید رجایی تخلیه و بارگیری شد که بیشترین محصول 

گندم به تناژ یک میلیون و ۵۵۶ هزارو ۱۲ تن گندم بوده است.

طرح تعیین وضعیت اشتغال اتباع افغانستانی
 در هرمزگان ادامه دارد

اقتصــاد کیش-    مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی هرمزگان گفت: طــرح تعیین وضعیت 
اشتغال اتباع افغانستانی در هرمزگان از ۹ اسفندماه 
ســال گذشته آغاز شــده و تا ۳۱ فروردین امسال 

ادامه دارد. 
مجتبــی معین وزیری افــزود: در این طرح به اتباع 
افغانســتانی که در طرح سرشــماری سال گذشته 
شــرکت کرده اند و دارای برگه سرشماری هستند، 
شناسه شــغلی موقت ارائه و وضعیت شغلی آن ها 
تعیین تکلیف می شود. وی ادامه داد: اتباع افغانستانی 
باید برای نام نویسی در این طرح به دفاتر خدمات 

اقامت و اشتغال اتباع خارجی مراجعه کنند.
معین وزیری اضافه کرد: اخذ شناسه شغلی و امکان 
صدور پروانه کار موقت در صورت راستی آزمایی 

شغلی اتباع از مزایای این طرح است.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: اتباع افغانستانی که در بازه زمانی 
مشخص شــده نام نویسی نکنند از خدمات شغلی 

تبعه خارجی محروم می شوند و با آن ها طبق قوانین 
بعنوان یک تبعه خارجی غیر مجاز برخورد می شود.
وی با بیــان اینکه همچنین بــا کارفرمایانی که از 
اتباع افغانســتانی که در این طرح شرکت نکرده اند 

اســتفاده کنند برخورد قانونی می شود، اظهار کرد: 
اتباع برای نام نویســی به شعبه های خدمات اقامت 
و اشــتغال اتباع خارجی شهرستان های بندرعباس 

و قشم مراجعه کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:


